

OR. 271.1.2020

Informacja dla Wykonawców dot. zapytania z dn. 16.07.2020 r.

*postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30.000 euro
Dostawa wyposażenia do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego
w Parszowie w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”*

Pytanie nr 1

dot. poz. nr 3 i poz. nr 4 załącznik nr 1a do zapytania ofertowego – meble ze stali nierdzewnej

Czy Zamawiający zaakceptuje stoły spawane? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. W załączniku nr 1a do zapytania ofertowego poz. nr 3 i poz. nr 4 wyraźnie wskazano meble skręcane.

Pytanie nr 2

dot. poz. nr 10 załącznik nr 1a do zapytania ofertowego – szatkownica do warzyw

Opis wskazuje na urządzenie, które ma moc 750 W oraz duży otwór wsadowy o średnicy 165 mm. Czy Zamawiający zaakceptuje szatkownicę o mocy 750 W z dużym otworem wsadowym o średnicy 165 mm? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Średnicę 160 mm należy traktować jako parametr minimalny.

BURMISTRZ

mgr Jarosław Samela